



**SUKSESS:** Etter to runder med buekorps spørsmål er det denne gjengen som leder. Forholdsvis suverent har de feid all motstand til side. Gamlekarer fra Fjeldets Bataljon og Foreningen Fjeldgutten. f.v.: Jostein Sørensen, Stein Erik Mæhlum, Frode Tennebekk, Frode Mæhlum, Christer Mæhlum, Per Johannessen og Arild Madsen.

FOTO: TOM R. HJERTHOLM

# - Buekorpsquizen har slått an

**Gamlekarer i byens buekorps treffes kanskje bare én dag i året. Stiftelsesdager er som regel «hellig» i de enkelte korpser. Mange har savnet mer sosial kontakt - også over buekorpsgrensene.**

**BERGEN:** Det var med bakgrunn i dette at folkene bak Buekorpsmuseet i høst fant frem til en vri.

Å arrangere en buekorps-quiz hadde aldri vært gjort tidligere, og det var en spent gjeng med gamlekarer som møttes på Biblioteket Bar i begynnelsen av november måned.

Invitert var samtlige av buekorpsenes gamlekarforeninger, og det stilte i alt syv lag til den aller første kvelden.

Utenom Foreningen Fjeldgutten stilte det skarpskodde lag fra Skanseguttenes Forening, Eldre Markegutteres Forening, Wesselengguttenes Forening, Eldre Mathismarkgutteres Forening, Eldre Sydnæsgutteres Forening og Sandviksguttenes Forening.

Til å dra det hele i havn hadde man quizmaster Vegard Sletten, og dommer-



**TOM R. HJERTHOLM**  
tom.hjortholm@ba.no  
Tlf: 55 23 51 61  
Mob.: 482 98 148

panelet besto av Odd-Hugo Eriksen og Bjørn Hjemdal.

Quizen var inndelt i fem omganger og spørsmålene var både lette, vanskelige og av og til finurlige. Emnene var selvfølgelig buekorps i fortid og nåtid, men også om Bergen i fortid og nåtid og innenfor sjangere som sport, film og kultur.

- Etter denne første kvelden møttes vi så til andre runde her forleden. Tilbakemeldingene etter både den første og nå den andre quizkvelden var veldig positive, forteller styremedlem på Buekorpsmuseet, Vegard Sletten.

Nå gjenstår én kveld, og da skal en kåre totalvinneren som får en premie på 10 000 kroner.

- Pengene går til den beste av gamlekarforeningene. Noe mer enn det har vi ikke sagt. Vi har ikke lagt noen føringer for bruken av pengepremien, men vi vet jo at gamlekarforeninger er til for de ak-

tive. Regner derfor med at en del av pengene tilfaller de aktive i korpset.

Sletten fremhever det sosiale ved kveldene. Eldre buekorpsgutter er kommet tettere på hverandre, og det er blitt utvekslet historier fra guttedagene.

Førsterunden ble vunnet av Foreningen Fjeldgutten, og de gjentok bedriften også siste gangen.

- Å finne spørsmål til en slik konkurranse er ikke alltid like enkelt. Det bør jo være noe som alle, uansett korps kan

svare på. Ikke for lokalt og spesielt, men noe som alle kan ha en sjans til å klare, sier Bjørn Hjemdal som sammen med Eriksen og nestoren Einar Langlo skal finsikte spørsmålene til finalerunden i mars.

- Vi kan allerede nå love en ny quizrunde til høsten, og da må vi kunne forvente at de av byens gamlekarforeninger som nå har vært totalt fraværende, stiller med lag, påpeker Vegard Sletten.



**FORNØYDE:** Laget fra Eldre Sydnæsgutteres Forening - f.v. Erik Laastad, Jon Eigil Thorsen, Frode Christiansen, Helge Alvheim Karlsson og Chris Magnussen. De er foran sisterunden på 3. plass. FOTO: EIRIK HAGESÆTER



**QUIZMASTEREN:** Vegard Sletten er den som stiller spørsmålene, og han lover at det blir nye spørsmål til høsten. FOTO: EIRIK HAGESÆTER



**MORGENSTEMNING:** Grått og trist? Tja, det er vel øynene som ser. For fotografen var det egentlig nok med oppholdsvær. FOTO: TOM R. HJERTHOLM